
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719191

Prodej pozemku , zahrada, Žitenice (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 778 m?, Žitenice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874398 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žitenice (okres Litoměřice)

Prodej pozemku k bydlení, 778 m?, Žitenice

Nabízíme vám stavební pozemek v Žitenicích, který  má celkovou
plochu 778 m?. Nachází se v klidné části obce a má veškeré
přípojky jako je voda, elektřina a kanalizace na hranici pozemku.
Součástí prodeje může být garáž, která se nachází v jihozápadním
rohu pozemku. Tento pozemek by byl vhodný pro stavbu rodinného
domu. Žitenice mají veškeré dopravní spojení, které potřebujete
využívat. Můžete si představit, jaké by to bylo mít vlastní dům na
tomto krásném místě? Pro více informací a prohlídku volejte
makléře. Hypoteční servis vám zařídíme.

CENA: (za nemovitost) 2 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 778

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719191

Prodej pozemku , zahrada, Žitenice (okres Litoměřice)

Realitní makléř

Papoušková Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


